様式第９号(第８条関係）

真庭市奨学金減免申請書

真庭市長 様

○年 ○月 ○日

住 所 真庭市久世2927番地2

氏 名 真 庭 太 郎 印

電話番号 0867-42-1085

私は、真庭市奨学金条例第８条第２項の規定により、真庭市奨学金の免除を受けたいので、関

係書類を添えて次のとおり申請します。

申請者の氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ ﾏ ﾆ ﾜ ﾀ ﾛ ｳ )

真 庭 太 郎

男

・ ○年 ○月 ○日生

女

現住所
（〒７１９－３２９２ ）

真庭市久世２９２７番地２

卒業後の市内居住期

間

○年４月 １日から 年 月 日まで（ ５年間）

卒業学校名

平成○○年 ４月 １日入学

○ ○ 大 学 平成○○年 ３月３１日卒業

修業年数（ ４年）

貸付金額
円 返還開始 年 月

※１回の返還額 円 (年賦・半年賦・月賦）

既返還額 円

返還残額

(免除申請額)

円 年 月現在

添付書類

１ 卒業証明書の写し

２ 居所証明（勤務先の証明）

３ 市税の完納証明書

居住の確認 卒業の確認 滞納の確認

真
庭

継続して市内に居住されている場合は『 年 月 日まで』の欄は空欄でも構いません。

『貸付金額』、『既返還額』、『返還残額（免除申請額）』の欄に

つきましても、漏れなく記入してください。